МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.06.2010  №  40-ПС

Об отчете главы муниципального
образования  Город  Новодвинск»
о  результатах  его  деятельности
и  деятельности  администрации
муниципального  образования
«Город Новодвинск» за 2009 год

В  соответствии  со  статьей  19  Устава  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить  прилагаемый  отчет  главы  муниципального  образования  «Город

Новодвинск»  о  результатах  его  деятельности  и  деятельности  администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» за 2009 год.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                                                         А.Г.Жеганов